S4 - Schaumseifen System

Tork Spender fur Schaumseife

Der Tork Spender fur Schaumseife im Elevation Design passt in
jeden beliebigen Waschraum und kann in Kombination mit einer
Reihe von Tork Seifen und Hautpflegeprodukten in versiegelten
Flakons verwendet werden. Der "Easy-to-use"-zertifizierte Spender
ermdglicht samtlichen Benutzern optimale Handehygiene.
Elevation-Spender zeichnen sich durch ihr modernes, funktionales
Design aus, das beim Gast einen guten Eindruck hinterlasst.

www.tork.de

Artikel 561500

Material Kunststoff

System S4 - Schaumseifen System

Hohe 292 mm
Breite 113 mm
Tiefe 114 mm

Farbe Weil3

Easy-to-use-zertifiziert und daher leicht zu
bedienen, auch fir Kinder und altere
Menschen

zertifiziert muhelose Reinigung

zertifiziert benutzerfreundliches Reinigen
und Bestiicken des Spenders fuhrt zu
Zeitersparnis



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540517965
1

303 mm
118 mm
121 mm
4.3 dm3
3659
496 g

Karton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7322540517989
12

12

617 mm

256 mm

366 mm
57.8dm3

4.4 kg

6.5 kg

Karton

und Gesundheitsunternehmen

7322540517972
324

324

2001 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3
118.3kg

175 kg

S4 - Schaumseifen System

Wahlen Sie Nachftullmaterial, das
Ihren Anforderungen entspricht

Tork extra milde Schaumseife 520701
Tork luxuridse Schaumseife 520901
Tork Schaum zur Handehygiene 520101
Alternative Produkte
’ i
560000 561600 560008
Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



